
                 ZARZĄDZENIE NR  56/2011 

         BURMISTRZA BIAŁOGARDU 

 

               z dnia  10 czerwca 2011 r.  

 

w sprawie opinii o propozycji pozbawienia dróg przebiegających na obszarze miasta 

Białogard  dotychczasowej  kategorii  dróg  powiatowych  i zaliczenia  ich do kategorii 

dróg gminnych 

 

           Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162 , poz. 1568, z 2004 
r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz.1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 
175, poz.1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 
138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218,  z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. 
Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241,  z 2010 r.  Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 
106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113) w związku z art. 6a ust. 2 i art. 10 ust. 2 ustawy 
z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115, Nr 23,    
poz. 136 i Nr 192, poz. 1381, z 2008 r. Nr 54, poz. 326, Nr 218, poz. 1391 i Nr 227, poz. 
1505, z 2009 r. Nr 19, poz. 100 i 101, Nr 86, poz. 720 i Nr 168, poz. 1323, z 2010 r. Nr 106, 
poz. 675,  Nr 152, poz. 1018 i Nr 225, poz. 1466 oraz 2011 r. Nr 5, poz. 13) zarządza się, co 
następuje: 
 
 § 1. 1. Opiniuje się pozytywnie przedstawioną przez Zarząd Powiatu w Białogardzie 
w piśmie z dnia 20 maja 2011 r. znak GGM-GN.6810.2.60.2011.LP propozycję pozbawienia 
dotychczasowej kategorii dróg powiatowych przebiegających na obszarze miasta Białogard 
dróg wymienionych w załączniku do tego pisma, z jednoczesnym zaliczeniem tych dróg do 
kategorii dróg gminnych. 
 
 2. Wykaz dróg, o których mowa w ust. 1, stanowi załącznik do zarządzenia. 
 
 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 

Załącznik do zarządzenia Nr 56/2011  
                                                                              Burmistrza Białogardu 

                                                                                  z dnia 10 czerwca 2011 r. 
 

 
 
 
 
 



WYKAZ DRÓG POWIATOWYCH 
PRZEBIEGAJĄCYCH  NA TERENIE MIASTA BIAŁOGARD 

PROPONOWANYCH DO POZBAWIENIA KATEGORII DRÓG POWIATOWYCH  I  
ZALICZENIA DO KATEGORII DRÓG GMINNYCH 
 

Oznaczenie działki ewidencyjnej 

Lp. Nazwa ulicy 
Długość 

odcinka drogi 
[km] 

Numer 
drogi 

powiatowej Nr działki

Nr obrębu 
ewidencyjnego 

miasta 
Białogard 

Nr księgi 
wieczystej 

Powierzchnia 
działki 

[ha] 

1. ul. Batalionów 
Chłopskich 0,505 1190Z 684 320101_10017 KW 46457 0,8483 

385 320101_10007 KW 46818 1,7439 
2. ul. 

Dąbrowszczaków 1,351 1170Z 
104 320101_10008 KW 46818 1,2934 

636 320101_10006 KW 46454 0,8878 

499 320101_10006 KW 46454 0,3749 

608 320101_10006 KW 47058 0,0253 

627 320101_10006 KW 47058 0,0135 

629 320101_10006 KW 47058 0,0103 

631 320101_10006 KW 27176 0,0120 

286/6 320101_10007 KW 46454 0,0154 

3. ul. Grunwaldzka 1,351 1187Z 

386 320101_10007 KW 46454 0,6811 

267 320101_10018 KW 46557 1,5824 
4. ul. Ksielice Duże 0,885 1058Z 

83 320101_10018 KW 46557 0,0101 

12 320101_10002 KW 46453 2,3759 

712 320101_10006 KW 46453 2,6729 

516/7 320101_10006 KW 47058 0,0008 
5. ul. 1 Maja 2,740 1189Z 

518/5 320101_10006 KW 47058 0,0018 

6. ul. Ogrodowa 0,218 1057Z 82 320101_10018 KW 46820 0,2162 

519 320101_10007 KW 46821 0,3365 
7. ul. Piłsudskiego 0,594 1172Z 

240 320101_10017 KW 46821 0,6129 

8. ul. Połczyńska 0,328 1172Z 184 320101_10017 KW 46427 1,0372 

1191Z 31 320101_10017 KW 46459 0,2080 

662 320101_10017 KW 46459 0,1796 

672 320101_10017 KW 46459 0,0477 

664 320101_10017 KW 46459 0,0534 

9. ul. Świdwińska 0,387 
1058Z 

665/11 320101_10017 KW 43272 0,0363 

10. ul. Wojska 
Polskiego 0,674 1188Z 1 320101_10017 KW 46427 1,0864 

11. ul. Zwycięstwa 1,120 1172Z 520 320101_10007 KW 46822 2,3076 
 
 


